
l 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от ЛХ.ОЬ.ЛелЪ № г, //од 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление 
администрации Славянского городского поселения 

Славянского района от 24 апреля 2019 г. № 508 
«Об утверждении перечня муниципальных программ 

Славянского городского поселения Славянского района» 

В связи с приведением перечня муниципальных программ, действующих 
на территории Славянского городского поселения Славянского района, в соот-
ветствие с правовыми актами Славянского городского поселения Славянского 
района п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 24 апреля 2019 г. № 508 «Об утверждении переч-
ня муниципальных программ Славянского городского поселения Славянского 
района» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение). 

2. Отменить постановление администрации Славянского городского по-
селения Славянского района от 18 ноября 2022 г. № 1920 «О внесении измене-
ния в постановление администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района от 24 апреля 2019 г. № 508 «Об утверждении перечня муници-
пальных программ Славянского городского поселения Славянского района». 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 
специально установленных местах. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б.Берсенев 
Глава Славянского 
поселения 



Приложение 
к постановлению администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от Л Ш . & Я 5 № j ' f O S 

«Приложение 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от 24 апреля 2019 г. №508 
(в редакции постановления 
администрации Славянского 
городского поселения 
Славянского района) 
от л ш м ъ № ) 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных программ 

Славянского городского поселения Славянского района 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной 

программы 

Координатор 
муниципальной 

программы 

Координаторы 
подпрограммы 

1 2 3 4 
1 Формирование совре-

менной городской сре-
ды Славянского город-
ского поселения Сла-
вянского района на 
2018-2024 годы 

Отдел строительства, жи-
лищно - коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 

2 Доступная среда Отдел строительства, жи-
лищно - коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 

3 Развитие сети автомо-
бильных дорог Славян-
ского городского посе-
ления Славянского 
района 

Отдел строительства, жи-
лищно-коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 



2 
1 2 3 4 
4 Комплексное и устой-

чивое развитие Славян-
ского городского посе-
ления Славянского 
района в сфере строи-
тельства и архитектуры 

Отдел строительства, жи-
лищно - коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Отдел строительства, жи-
лищно - коммунального 
хозяйства, транспорта и 
связи администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского 
района 

4 Комплексное и устой-
чивое развитие Славян-
ского городского посе-
ления Славянского 
района в сфере строи-
тельства и архитектуры 

Отдел строительства, жи-
лищно - коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Отдел финансов, эконо-
мики и торговли админи-
страции Славянского го-
родского поселения Сла-
вянского района 

5 Обеспечение безопас-
ности населения 

Начальник управления 
внутренней и кадровой по-
литики, социальной сферы, 
взаимодействию с право-
охранительными органами 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Начальник управления 
внутренней и кадровой 
политики, социальной 
сферы, взаимодействию с 
правоохранительными ор-
ганами администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского 
района, антитеррористи-
ческая комиссия в Сла-
вянском городском посе-
лении Славянского района 
Отдел строительства, жи-
лищно - коммунального 
хозяйства, транспорта и 
связи администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского 
района 

6 Информационное об-
щество города Славян-
ска-на-Кубани 

Начальник управления 
внутренней и кадровой по-
литики, социальной сферы, 
взаимодействию с право-
охранительными органами 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района; 
отдел организационно-
кадровой работы управле-
ния внутренней и кадровой 
политики, социальной сфе-
ры, взаимодействию с пра-
воохранительными органа-
ми администрации Славян-
ского городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 



3 
1 2 3 4 
7 Социальная поддержка 

граждан 
Начальник управления 
внутренней и кадровой по-
литики, социальной сферы, 
взаимодействию с право-
охранительными органами 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района; 
общий отдел управления 
внутренней и кадровой по-
литики, социальной сферы, 
взаимодействию с право-
охранительными органами 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 

8 Молодежь города 
Славянска-на-Кубани 

Отдел по работе с молоде-
жью, культуре, физической 
культуре и спорту управле-
ния внутренней и кадровой 
политики, социальной сфе-
ры, взаимодействию с пра-
воохранительными органа-
ми администрации Славян-
ского городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 

9 Содействие занятости 
населения 

Отдел по работе с молоде-
жью, культуре, физической 
культуре и спорту управле-
ния внутренней и кадровой 
политики, социальной сфе-
ры, взаимодействию с пра-
воохранительными органа-
ми администрации Славян-
ского городского поселения 
Славянского района 

Не предусмотрены 

10 Экономическое разви-
тие и инновационная 
экономика 

Отдел финансов, экономики 
и торговли администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского 
района 

Не предусмотрены 

11 Сохранение объектов 
культурного наследия 

Отдел по работе с молоде-
жью, культуре, физической 
культуре и спорту управле-
ния внутренней и кадровой 
политики, социальной сфе-
ры, взаимодействию с пра-
воохранительными органа-
ми администрации Славян-
ского городского поселения 
Славянского района; 

Не предусмотрены 



4 
отдел строительства, жи-
лищно-коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского района 

12 Энергосбережение и 
повышение энергетиче-
ской эффективности 
Славянского городско-
го поселения Славян-
ского района 

Отдел строительства, жи-
лищно-коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского район 

Не предусмотрены 

13 Экологическое про-
свещение населения и 
модернизация сферы 
обращения с твердыми 
коммунальными отхо-
дами на территории 
Славянского городско-
го поселения Славян-
ского района 

Отдел строительства, жи-
лищно-коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи 
администрации Славянско-
го городского поселения 
Славянского район 

Не предусмотрены 

14 Развитие культуры Отдел по работе с молоде-
жью, культуре, физической 
культуре и спорту управле-
ния внутренней и кадровой 
политики, социальной сфе-
ры, взаимодействию с пра-
воохранительными органа-
ми администрации Славян-
ского городского поселения 
Славянского района; 

Не предусмотрены 

Заместитель главы Славянского 
городского поселения Славянского 
района по экономике, финансам и 
бюджету, начальник отдела финансов, 
экономики и торговли 


